ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Telefone: (062) 3328-1121

Fax: (062) 3328-1146

ADENDO 01

CONCURSO Nº 001/2014

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Universidade  Estadual  de  Goiás  –  UEG,
designada pela Portaria nº 691/2014, de 09 de abril de 2014, torna público para conhecimento
dos interessados o ADENDO N° 01 ao Instrumento Convocatório do Concurso N° 001/2014,
contendo as seguintes alterações:

No item: 1 – DO OBJETO

1.1  Premiação  de  profissionais  com  formação  em  Jornalismo  ou  em  Rádio  e  TV  que
produziram, executaram e veicularam reportagens sobre a  Universidade Estadual de Goiás
no âmbito  estadual e que, dessa  forma,  contribuíram  para  a  difusão e promoção  das
produções científicas, culturais e ações sociais realizadas pela UEG.

No item: 7 – DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO

7.1.2 Diploma de Graduação em Jornalismo ou Diploma de Graduação em Comunicação
Social - Habilitação em Jornalismo ou em Rádio e TV, expedido e registrado por Instituição de
Ensino  Superior  devidamente  credenciada  pelo  Ministério  da  Educação  (MEC)  ou  pelos
Conselhos Estaduais de Educação (CEE).

No Art. 15,  Anexo I (REGULAMENTO DO II PRÊMIO UEG DE JORNALISMO)

b) As cópias dos documentos pessoais do candidato:

III.  Diploma de Graduação em Jornalismo ou Diploma de Graduação em Comunicação
Social  -  Habilitação  em Jornalismo ou em Rádio  e  TV,  expedido  e  registrado  por
Instituição de Ensino Superior devidamente credenciada pelo Ministério da Educação
(MEC) ou pelos Conselhos Estaduais de Educação (CEE).

Todos  os  demais  termos  e  condições  estabelecidos  no  Instrumento  Convocatório  e  seus
anexos, permanecem inalterados.
Este  adendo,  bem como o Instrumento Convocatório,  estarão disponíveis  através do  site
www.ueg.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS,
aos 20 dias do mês de janeiro de 2015.

Wagner Assis Rodrigues
Presidente

ADENDO 01 - CONCURSO N° 001/2014 – Página 1 de 1

http://www.ueg.br/

	CONCURSO Nº 001/2014
	Wagner Assis Rodrigues
	Presidente